
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Островского муниципального округа Костромской области 

 «Островская средняя общеобразовательная школа» 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

157900 Костромская область, Островский район, п. Островское, пер. Школьный, д.3 

тел. 849438 27145, факс 849438 27403 e-mail: ostrovskayashkola1@mail.ru 

 

 

 

Приказ 

   02.09.2024 г.                                                                                                             № 210/5 

«О бракеражной комиссии» 

 

На основании положения о бракеражной комиссии № 59/8 от 25.08.17 г. 

 

приказываю: 

 

     

Утвердить состав бракеражной комиссии на 2024 – 2025 учебный год в составе: 

 

Смирнова Н.М. – директор школы 

Беляева Н.В. – старший повар 

Миклашевич С.Б. – медицинская сестра (по согласованию) 

 

                                                                          

 

Директор                                         Н.М. Смирнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ostrovskayashkola@mail.ru

		2024-11-14T21:19:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ОСТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




